
                          
 
 

 

Ceník platný od 1.1.2025 

Pitná  voda 

 Monitorovací  rozbor Krácený  rozbor 
Pořadí Ukazatel  Cena Ukazatel   Cena 

1 Zbytkový  chlor 42 Kč   
2 Barva 38 Kč Barva 38 Kč 
3 Zákal 38 Kč Zákal 38 Kč 
4 pH 37 Kč pH 38 Kč 
5 KNK 4,5 (alkalita) 42 Kč   
6 ZNK 8,3 (acidita) 42 Kč   
7 Tvrdost  celková 42 Kč   
8 Tvrdost  vápenatá 53 Kč   
9 CHSK Mn 85 Kč CHSK Mn 85 Kč 

10 Chloridy 42 Kč   
11 Dusičnany 72 Kč Dusičnany 72 Kč 
12 Dusitany 42 Kč Dusitany 42 Kč 
13 Železo 63 Kč Železo 63 Kč 
14 Mangan 63 Kč Mangan 63 Kč 
15 Amonné ionty NH4

+ 68 Kč Amonné ionty NH4
+ 68 Kč 

16 Sírany 95 Kč   
17 Vodivost 30 Kč   
18 Vápník 10 Kč   
19 Hořčík 10 Kč   
20 Volný  CO2 10 Kč   
21 Hydrogenuhličitany 10 Kč   

     

22 Kolonie při 22oC 63 Kč Kolonie při 22oC 63 Kč 
23 Kolonie při 36oC 63 Kč Kolonie při 36oC 63 Kč 
24 Koliformní  bakterie 126 Kč Koliformní  bakterie 126 Kč 
25 Escherichia coli 115 Kč Escherichia coli 115 Kč 
26 Fekální streptokoky 137 Kč Fekální streptokoky 137 Kč 

     
27 Příjem vzorku   65 Kč Příjem vzorku   65 Kč 
28 Úprava vzorku   35 Kč Úprava vzorku   35 Kč 
29 Vystavení  protokolu   75 Kč Vystavení  protokolu   75 Kč 

 Celkem   1613 Kč Celkem  1185 Kč 
 

Celková částka včetně 21 % DPH               1952,- Kč    Celková částka včetně 21 % DPH           1434,- Kč  

Samozřejmě zákazník si může i jednotlivě vybrat a objednat kterýkoliv z daných parametrů, položky 

určené pro manipulaci se vzorkem se vždy účtují automaticky.                         

                                                                           Bc. Lenka Šifaldová, vedoucí laboratoře  



                          
 
 

 

Ceník platný od 1.1.2025 

Pitná  voda 

 Mikrobiologický  
rozbor 

 

Pořadí Ukazatel  Cena   
     

22 Kolonie při 22oC 63 Kč   
23 Kolonie při 36oC 63 Kč   
24 Koliformní  bakterie 126 Kč   
25 Escherichia coli 115 Kč   
26 Fekální streptokoky 137 Kč   

     
27 Příjem vzorku   65 Kč   
28 Úprava vzorku   35 Kč   
29 Vystavení  protokolu   75 Kč   

 Celkem   679 Kč   

Celková částka včetně 21 % DPH                   822,- Kč     

Samozřejmě zákazník si může i jednotlivě vybrat a objednat kterýkoliv z daných parametrů, položky 

určené pro manipulaci se vzorkem se vždy účtují automaticky.  

                                                                                                          Bc. Lenka Šifaldová, vedoucí laboratoře  


